[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республики Хакасия
Бейский район
Совет депутатов Новоенисейского сельсовета

Р Е Ш Е Н И Е

от «01  » декабря 2020 г.                       с Новоенисейка			   	     № 12

«Об утверждении проекта решения «О местном
бюджете Новоенисейского
сельсовета на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годы»

Рассмотрен проект решения «О местном бюджете муниципального образования Новоенисейского сельсовета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы», внесенный главой администрации Новоенисейского сельсовета, заключение контрольно-счетной комиссии Бейского района на данный проект.
В соответствии со статьей 62 Устава муниципального образования Новоенисейский сельсовет Совет депутатов Новоенисейского сельсовета РЕШИЛ:
	1.Проект решения Совета депутатов Новоенисейского сельсовета «О местном бюджете муниципального образования Новоенисейского сельсовета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы» считать представленным.
	2.Рассмотреть проект решения «О местном бюджете муниципального образования Новоенисейского сельсовета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы во втором чтении на очередной сессии Совета депутатов Новоенисейского сельсовета в декабре 2020г.

Глава Новоенисейского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия      		                                 Н.В. Пирожкова